



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

24.06.2024

п.г.т. Алексеевское

№ 45

О внесении изменений в постановление Главы Алексеевского муниципального района от 05.07.2018 № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»

В связи с изменениями в кадровом составе

постановляю:

1. В Приложении №1 к постановлению Главы Алексеевского муниципального района от 05.07.2018 № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»:

1.1. слова:

«Язынин Р.С. – заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике, заместитель председателя комиссии»

заменить словами:

«Леденцов О.Н. - заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике, заместитель председателя комиссии»;

1.2. слова:

«Леденцов О.Н. – председатель финансово-бюджетной палаты Алексеевского муниципального района РТ»

заменить словами:

«Мифтахова Е.М. - председатель финансово-бюджетной палаты Алексеевского муниципального района РТ»;

1.3. слова:

«Ахметова Г.Х. – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Алексеевском районе РТ (по согласованию)»

заменить словами:

«Уфимцева Н.Н. – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Алексеевском районе РТ (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Алексеевского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Глава Алексеевского
муниципального района**



С.А. Демидов